

---

# THORSEN INVEST ApS

**CVR-nr.: 34620571**

Limen 3  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2025**

---

**Dorte Bastkjær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THORSEN INVEST ApS  
Limen 3  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34620571  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i tilknyttede virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-48</b>	<b>-3.372</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-48</b>	<b>-3.372</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		27.726	-24.023
Andre finansielle indtægter		240	87
Øvrige finansielle omkostninger		-36.187	-25.594
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.269</b>	<b>-52.902</b>
Skat af årets resultat		0	7.758
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.269</b>	<b>-45.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	163.782
Overført resultat		-8.269	-208.926
<b>I alt</b>		<b>-8.269</b>	<b>-45.144</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.649.376	9.621.650
Kapitalandele i associerede virksomheder		972.378	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.621.754</b>	<b>9.721.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.621.754</b>	<b>9.721.650</b>
Andre tilgodehavender		173.000	436.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>173.000</b>	<b>436.250</b>
Likvide beholdninger		7.139	33.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>180.139</b>	<b>469.438</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.801.893</b>	<b>10.191.088</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.356.157	9.364.426
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.436.157</b>	<b>9.444.426</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.365.736	742.101
Skyldig selskabsskat		0	4.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.365.736</b>	<b>746.662</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.365.736</b>	<b>746.662</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.801.893</b>	<b>10.191.088</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0